令和4年度（２０２２）日本医科大学入学者選抜

振 替 受 験 申 請 書

令和  年  月  日

日本医科大学
学長 弦間 昭彦 殿

受験番号

受験者氏名

下記のとおり、後期試験への振替受験を申請します。

記

１．受験できなかった選抜区分（該当する選抜区分に☑を記入）

□ 一般選抜 前期
□ 地域枠選抜 前期（□千葉県地域枠、□埼玉県地域枠、□静岡県地域枠）

２． 受験できなかった事由（該当する項目に☑を記入）

□ 1)新型コロナウイルス感染症等に罹患していた。
□ 2)保健所等から、新型コロナウイルス感染症の濃厚接触者に該当するとされた。
□ 3)試験日前あるいは試験当日に37.5 度以上の発熱などがあった。

３. 添付書類
（1） 上記２の1)に該当する方は、新型コロナウイルス感染症等の診断書等または、

それに準ずる証明書
（2） 上記２の2)に該当する方は、新型コロナウイルス陰性証明書またはそれに準ず

る証明書

4．提出期日  令和4年2月11日（金）まで

以上